,.,
A

ESTAOO DO RID GRANOE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

LEI MUNICIPAL N.o 7.150, DE 23 DE ABRIL DE 2010.

A/tera a destinaçao de concessao de
- auxilio financeiro constante na Lei

Municipa/ n.° 7.098/10.

o PREFEITO DO MUNICIPIO DE CARAZINHO, ESTAOO DO RID
GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a se-
guinte Lei:

Art. 1° Fica extinto o auxflio financeiro no valor de R$ 10.000,00 (dez mil
reais) destinado a Associaçao Carazinhense de Futebol - ACF, constante da Lei Muni
cipal n.o 7.098, de 15 de janeiro de 2010.

Art. 2° Ë concedido auxrtio financeiro de R$ 10.000,00 (dez mil reais) a
Associaçao Carazinhense de Futsal - ACF FUTSAL, no presente exercicio.

Art. 3° Servira de recurso para pagamento do auxilio de que trata o artigo
anterior, a verba extinta pela artigo 1°, desta Lei.

Art. 4° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçao.

Gabinete do Prefeito, 23 de abril de 2010.

/'"
~,/,..

Registr~-~e e p~hql.Je-se no Painel de
"Publicaçg~sdçfPr~feitura:

~~~",," .. ,'"

ALVARQ~ANA
Secretarib da Administraçao
CBS

,// /

.-~j'J

",/1 ///
l.)"·lj q~ce:::t'

AytTONMAGALHAE5
._~, 'Prefeito